
1 
 

Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 
86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i članka 29. Statuta Grada Čakovca 
(Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 i 2/22), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 9. 
sjednici, održanoj 25. svibnja 2022. donijelo  

 
O D L U K U 

 o izmjenama i dopunama  
Programa javnih potreba u sportu Grada Čakovca za 2022.  

 
Članak 1. 

 
 U Programa javnih potreba u sportu Grada Čakovca za 2022. (Sl. gl. Grada 
Čakovca 6/21 – u daljnjem tekstu: Program), u točki 1. „TROŠKOVI REDOVNE 
DJELATNOSTI, STRUČNOG RADA I KORIŠTENJE DVORANA“, u tabelarnom dijelu 
mijenja se i glasi:  
 

Troškovi redovne djelatnosti, stručnog rada i korištenje dvorana 
Redovna djelatnost 425.000,00 
Troškovi stručnog rada 730.000,00 
Troškovi korištenja dvorana 515.000,00 

 
Članak 2. 

 
U Programu, u točki 2. „SPORTSKE AKTIVNOSTI MLAĐIH KATEGORIJA“, u 

tabelarnom dijelu mijenja se i glasi: 
 

Sportske aktivnosti mlađih kategorija 
Ljetni sportski kampovi „Svaki tjedan sport jedan“ i zimski sportski 
kampovi 200.000,00 

Članak 3. 
 

U Programu, u točki 4. „KORIŠTENJE SPORTSKIH OBJEKATA“, u tabelarnom 
dijelu mijenja se i glasi: 
 

Korištenje sportskih objekata 
Korištenje sportskih objekata 1.500.000,00 

 
Članak 4. 

 
U Programu, u točki 5. „SPORT U MJESNOJ SAMOUPRAVI“, u tabelarnom 

dijelu mijenja se i glasi: 
 

Sport u mjesnoj samoupravi 
MO IVANOVEC 185.000,00 
MO KURŠANEC 68.000,00 
MO MAČKOVEC 142.000,00 
MO MIHOVLJAN 132.800,00 
MO N. S. NA DRAVI 50.000,00 
MO N. S. ROK 102.000,00 



2 
 

MO SAVSKA VES 54.000,00 
MO KRIŠTANOVEC 58.000,00 
MO ŽIŠKOVEC 25.000,00 
MO ŠANDOROVEC 10.000,00 
MO TOTOVEC 55.000,00 
MO ŠTEFANEC 39.000,00 
GK JUG 81.250,00 

SVEUKUPNO: 1.002.050,00 
 

Članak 5. 
 

U Programu, u točki 6. „TROŠKOVI POSLOVANJA“ u tabelarnom dijelu mijenja 
se i glasi: 
 

Troškovi poslovanja  
SVEUKUPNO: 245.000,00 

 
Članak 6. 

 
U Programu, u točki 7. „SUFINANCIRANJE VRHUNSKOG SPORTA I 

MASOVNOSTI MLAĐIH KATEGORIJA“ u tabelarnom dijelu mijenja se i glasi: 
 

Sufinanciranje kvalitetnog sporta i masovnosti mlađih kategorija 
Tekuće donacije sportskim društvima 520.000,00 

 
Članak 7. 

 
U Programu, u točki 9. „POTICANJE I PROMICANJE SPORTA“, u tabelarnom 

dijelu mijenja se i glasi: 
 

Izdaci za rekreaciju i sport – ostali 
Tekuće donacije sportskim društvima 150.000,00 

Tekuće donacije sportskim društvima - ZSU 90.000,00 
Tekuće donacije sportskim društvima - Grad 60.000,00 

Zakupnine i najamnine 12.000,00 
         SVEUKUPNO: 162.000,00 

 
Članak 8. 

 
Iza točke 9. „POTICANJE I PROMICANJE SPORTA“, dodaju se točke 10. i 11. 

koje glase: 
 
 „10. EUROPSKI GRAD SPORTA“  

Europski grad sporta  
Europski grad sporta   11.000,00 

 
 
 
 



3 
 

11. OLIMPIJSKI CIKLUS“ 
Olimpijski ciklus 

Olimpijski ciklus 200.000,00 
 

Članak 9. 
 

U Programu, u točki III. „REKREACIJA I SPORT - REKAPITULACIJA“, mijenja 
se u tabelarnom dijelu i glasi: 

 
1. ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA ČAKOVCA 

Troškovi redovne djelatnosti, stručnog rada i korištenja dvorana 1.670.000,00 
Sportske aktivnosti mlađih kategorija 200.000,00 
Sufinanciranje vrhunskih sportaša 36.000,00 
Korištenje sportskih objekata 1.500.000,00 
Olimpijski ciklus 200.000,00 
Sport u mjesnoj samoupravi 1.002.050,00 
Troškovi poslovanja 245.000,00 
Poticanje i promicanje sporta 162.000,00 
Sufinanciranje sportskih manifestacija  200.000,00 
Sufinanciranje vrhunskog sporta i masovnosti mlađih kategorija 520.000,00 
Europski grad sporta  11.000,00 

UKUPNO KN: 5.746.050,00 
 

Članak 10. 
 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u sportu Grada Čakovca za 2022. 
godinu (Sl. gl. Grada Čakovca, br. 6/2021) ostaju na snazi. 
 

Članak 11. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u sportu Grada 
Čakovca za 2022. god. stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 024-04/22-01/53 
URBROJ: 2109-2-02-22-06 
Čakovec, 25. svibanj 2022.           
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA         
                                    Darko Zver, mag. cin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


